

Zduńska Wola, dn. 28.02.2020r.

ZP.272.1.2020

Do
wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa sprzętu komputerowego, serwerowego, sieciowego oraz zestawów komputerowych i urządzeń peryferyjnych dla Powiatu Zduńskowolskiego**”.

Odpowiedzi na zapytania nr 2
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy wymagając od Oferentów podania modelu “oferowanego sprzętu” oraz kodu producenta w załącznikach nr 2 a-d - **Wykaz oferowanego sprzętu** – pod pojęciem “Kod producenta” Zamawiający ma na myśli PN (Part Number) Producenta, po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny czy też Zamawiający dopuszcza jakieś własne oznaczenia oferentów, po których identyfikacja produktu oferowanego będzie bardzo trudna lub wręcz niemożliwa ?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „Kod producenta” ma na myśli PN (Part Numer) po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny.

Pytanie 2

Czy warunki gwarancyjno serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN (przy pytaniu o oferowany okres gwarancji), a w przypadku szczególnym z dołączonego oświadczenia producenta dotyczącego oferowanych produktów, z którego wynikać będzie spełnienie tychże warunków ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3 – Dotyczy Części I

Czy monitory w zestawach komputerowych (część 1) mają być tego samego producenta co komputery ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby komputer i monitor były tego samego producenta.

Pytanie 4 – Dotyczy Części I

W “Formularzu cenowym” – załącznik nr 1a Zamawiający wymaga podania cen jednostkowych netto, brutto a co za tym idzie wartości brutto za “Oprogramowanie systemowe dla komputerów PC i laptopów“. A co w przypadku, kiedy system operacyjny (w/w oprogramowanie systemowe) jest integralną częścią oferowanego komputera czy notebook’a zainstalowane fabrycznie przez producenta na partycji recovery i wyizolowanie ceny jednostkowej netto za system jest niemożliwe ? Jaką wówczas przyjąć jednostkową cenę netto (cena ta jest priorytetowa w tym przypadku, reszta to jej pochodne) ? Czy pozostawienie w tym przypadku pustego pola nie będzie skutkowało odrzuceniem oferty, co naruszałoby zasadę równego traktowania wszystkich oferentów, o której mówi Ustawa PZP ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku pozostawienia pustego pola w formularzu cenowym stanowiący załącznik 1a do Formularza ofertowego będzie skutkować odrzuceniem oferty. Wykonawca powinien wypełnić Formularz ofertowy i Formularz cenowy zgodnie z zapisami rozdziału XII Opis sposobu obliczania ceny SIWZ zmienionego Anekssem nr 3 do SIW.

Zamawiający nie narzuca Wykonawcy sposobu wyznaczania ceny jednostkowej netto w zakresie „Oprogramowania systemowego dla komputerów PC i laptopów”.

Pytanie 5 – Dotyczy Części I

W jaki sposób poza konkretnym PN (Part Number) w przypadku oryginalnego komputera i notebook’a potencjalny oferent nie oferujący składaków, a tym samym oferowania systemu operacyjnego typu OEM “ma dostarczyć licencje potwierdzające legalność użytkowania”. W przypadku fabrycznie instalowanych systemów operacyjnych (integralna część komputera, notebook’a) klucz licencyjny zapisany jest w BIOS. A może Zamawiający wymaga jednak sprzętu firmowego, ale bez systemem MS Windows ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga komputerów z systemem operacyjnym zgodnie z OPZ. W przypadku licencji systemu typu OEM za legalność uznaje się przyklejoną naklejkę z numerem seryjnym Product Key

i COA na obudowie komputera lub na opakowaniu.

Pytanie 6 – Dotyczy Części I

W świetle pytań 4 i 5 oraz wymogu – “Licencja udzielana bez ograniczeń czasowych – licencja dożywotnia” dla systemów operacyjnych każe postawić pytanie, jakiego typu licencji Zamawiający wymaga ? Czy chodzi o licencje typu OEM (dożywotnie do czasu życia maszyny, na której ten system został postawiony, przypisany ściśle do sprzętu) czy typu BOX (dożywotnie z prawem przenoszenia między maszynami i nie mające związku z długością życia sprzętu) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obydwa rodzaje licencji.

Pytanie 7 – Dotyczy Części I

Czy Zamawiający wymaga wraz licencjami oprogramowania biurowego jednego wspólnego klucza licencyjnego czy 50 kluczy różnych dla 50 licencji ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza licencje oprogramowania biurowego na jednym wspólnym kluczu licencyjnym jak i 50 kluczy różnych dla 50 licencji.

Pytanie 8 – Dotyczy Części I

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w procesor wielordzeniowy o wydajności 10 018 punktów (konfiguracja A i B)? Wskazana wydajność w naszej opinii jest wystarczająca do pracy biurowej zarówno na dzień dzisiejszy jak i w kontekście zachowania odpowiedniej wydajności w przyszłości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zestawów komputerów z wydajnością 10 018 punktów.

Pytanie 9 – Dotyczy Części I

Czy Zamawiający oczekuje dostawy monitorów tego samego producenta co komputer? Czy Zamawiający oczekuje aby gwarancja na monitor i komputer była świadczona przez jednego producenta lub autoryzowany serwis producenta, oraz miała wspólny punkt zgłaszania awarii i rozwiązywania problemów ? W takim przypadku, kiedy to komputer oraz monitor pochodzi od jednego producenta można mówić o prawdziwym zakupie kompletnych zestawów komputerowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza różnych producentów komputera i monitora. Na oferowany sprzęt



zamawiający wymaga gwarancji producenta.

Pytanie 10 – Dotyczy Części I

Czy zamawiający dopuści w obu konfiguracjach (A,B) monitory o przekątnej 23,8" ? Różnica pomiędzy matryca 23,8" a 24" jest tak znikoma, iż użytkownik nie byłby w stanie odróżnić takich monitorów mając oba postawione przed sobą. Bardzo często monitory 23,8" są opisywane przez producentów jako monitory klasy 24", pomimo realnej wielkości matrycy 23,8" właśnie ze względu na marginalną różnicę w wielkości.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 2A do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wymaga monitora o przekątnej min. 24".

Pytanie 11 – Dotyczy Części I

Czy Zamawiający rozważy dodanie wymogu aby na froncie obudowy komputera były dostępne porty USB 2 x USB 3.0, 2 x USB 2.0 ? Taki zestaw portów jest z reguły bardzo wygodny przy codziennym użytkowaniu komputera.

Odpowiedź:

Zamawiający nie doda takiego wymogu w Opisie Przedmiotu Zamówienia aby na froncie obudowy komputera były dostępne porty USB 2 x USB 3.0, 2 x USB 2.0. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę obudowy komputera który będzie miał na froncie dostępne porty USB 2 x USB 3.0, 2 x USB 2.0 Zamawiający uzna, iż komputer spełnia wymagania zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 12 – Dotyczy Części I

Prosimy o modyfikacje opisu notebooków w zakresie punktu nr 8 wyposażenie multimedialne:
Jest : wew głośnik 2W w obudowie Porty słuchawek i mikrofonu

Na: Głośniki stereo Port słuchawek i mikrofonu (combo)

Uzasadniając powyższe informujemy, iż przeważająca większość dostępnych na rynku notebooków posiada port audio combo, oraz głośniki stereo, obecny zapis sugeruje pojedynczy głośnik w obudowie notebooka.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona modyfikacji opisu notebooków.

STAROSTA

Hanna Iwaniuk